Верхнеингашский сельский Совет депутатов
Нижнеингашского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

         03.06. 2021                                     с.Верхний Ингаш                      №  7-36

О предупреждении депутата Верхнеингашского сельского Совета депутатов Красковскую Татьяну Александровну

   Руководствуясь пунктами 7.1,  статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", рассмотрев и обсудив предложение Начальника управления Губернатора  края  по профилактике коррупционных и иных правонарушений от 22.03.2021 № 52-02966 о неисполнении депутатами антикоррупционной обязанности, а именно не предоставление в установленные  законом сроки сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга за 2020 год на основании Устава Верхнеингашского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. В связи с выявленными нарушениями законодательства о противодействии коррупции, выразившимися в непредставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный 2020 год в отношении супруга, предупредить депутата Красковскую Татьяну Александровну, избранную по единому избирательному округу Верхнеингашского местного отделения Партии "Единая Россия".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию «Информационный вестник» Верхнеингашского сельсовета и размещению на официальном интернет-сайте Верхнеингашского сельсовета.

  Председатель сельского Совета депутатов                         К.К.Рамазанов
  Глава сельсовета                                                                      П.Г.Солдатенко